
Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 
 

SMLOUVA O POZÁRUČNÍ PODPOŘE ELEKTRONICKÉ ÚŘEDNÍ DESKY 
 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

 
 

Zhotovitel:  Objednatel: 

Název: emam s.r.o. Název:   město Orlová 

Se sídlem: Poříčí 2466/30 Adresa:   Osvobození 796 

 678 01 Blansko 735 14 Orlová – Lutyně 

IČO/DIČ: 29284414/CZ29284414 IČO/DIČ:   00297577/CZ00297577 

Zaps.OR KS v Brně, od. C, vložka 70964  

Číslo účtu:   43-9976620237/0100 Číslo účtu:   103957163/0300 

Zastoupen:   Dvořáček Martin, jednatel Zastoupen:   Lenka Brzyszkowská, starostka města 
 

(společně také jako „smluvní strany“) 
 

Smluvní strany uzavřely dne 17.4.2020 Smlouvu o pozáruční podpoře elektronické úřední 
desky. Tímto Dodatkem č. 1  se upravuje článek II., odst. 1 Smlouvy  - Doba trvání smlouvy, 
kdy se  prodlužuje doba trvání smlouvy o 60 měsíců, počínaje dnem 1.4.2025.  Součástí 
navazující podpory je mimo jiné i jedna výměna celého HW za nejnovější model v průběhu 
trvání smlouvy. Dále se upravuje odstavec IV., odst. 1- 3  -  Cena služeb a platební podmínky.   

 
I.  

Předmět dodatku 
 

I.  Článek II., odst. 1 Smlouvy - Doba trvání smlouvy se upravuje, přičemž její nové znění je 
následující: 
 

1. Smlouva se uzavírá na dobu 60 měsíců, přičemž je platná podpisem smluvních stran a účinná 
počínaje dnem 1.4.2025. 

 
 
II.  Článek IV., odst. 1 – 3 Smlouvy - Cena  služeb a platební podmínky se upravuje, přičemž její nové 
znění je následující:: 
 

 
1. Cena za výše uvedené služby se sjednává jako cena smluvní dle § 2 zákona 

č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění. 

Cena je stanovena v celkové výši 311.760,- Kč bez DPH. 

Uvedená cena je cenou pevnou a obsahuje vše, co je potřeba k provádění služeb 
stanovených touto smlouvou po dobu její platnosti.Součástí navazující podpory je mimo jiné i 
jedna výměna celého HW za nejnovější model v průběhu trvání smlouvy. 

 
 

2. Úhrada bude prováděna čtvrtletně na základě faktur, které vystaví zhotovitel vždy 
k prvnímu dni příslušného kalendářního čtvrtletí. Výše úhrady za kalendářní čtvrtletí 
činí 15.588,- Kč bez DPH. 



Stránka 2 z 2

3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů.
Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne jejího doručení. Za den splatnosti se považuje den
odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

Ostatní ustanovení zůstávají beze změn.

II.
Ostatní ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se
od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Objednatel tento dodatek zašle správci
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30
dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv).

3.Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek bude podepsán kvalifikovaným certifikátem pro
elektronický podpis nebo pro zaručený elektronický podpis osobami, které jsou oprávněny jednat
jménem Smluvních stran.

4. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovány pouze za účelem plnění tohoto Dodatku.

5. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení RMO č. 839/21 ze dne
22. 11. 2023

V Orlové dne……………… V Blansku dne……………….

Za objednatele: Za zhotovitele:

Lenka Brzyszkowská Martin Dvořáček
starostka města jednatel společnosti


